
CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 18-01-2016 49HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN TAM NÔNG 

 
Số:  87/2015/NQ- HðND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tam Nông, ngày 24 tháng 12 năm 2015 

 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc ñiều chỉnh dự toán ngân sách cấp huyện năm 2015. 

  
HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG 

KHÓA XVIII – KỲ HỌP THỨ MƯỜI BỐN. 
 

Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy 
ñịnh chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật NSNN; 

Sau khi xem xét Tờ trình số: 1420/TTr-UBND ngày 18/12/2015 của 
UBND huyện, về việc ñiều chỉnh dự toán chi ngân sách cấp huyện năm 2015; 
Báo cáo thẩm tra của Ban kinh tế - xã hội và thảo luận, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Nhất trí ñiều chỉnh nhiệm vụ chi ñầu tư phát triển ngân sách cấp 
huyện ñối với công trình sau:  

ðiều chuyển nguồn vốn ñã bố trí ñầu tư cải tạo, nâng cấp ñường giao 
thông nông thôn thị trấn Hưng Hóa từ ñiểm tiếp giáp Tỉnh lộ 316B (Cổng ông 
Ty) ñến sân vận ñộng Lữ ñoàn 543 thị trấn Hưng Hóa, sang ñầu tư xây dựng 
công trình: ðường giao thông nội thị thị trấn Hưng Hóa ñi Quốc lộ 32A, số tiền: 
4.000.000.000 ñồng (Số tiền ghi bằng chữ: Bốn tỷ ñồng chẵn). 

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân huyện giao: 

1. Uỷ ban nhân dân huyện tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này. 

2. Thường trực HðND, các Ban HðND và các ñại biểu HðND huyện 
tăng cường giám sát, ñôn ñốc, kiểm tra việc thực hiện Nghị quyết. 

 Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân huyện Tam Nông khoá XVIII, 
kỳ họp thứ Mười bốn thông qua ngày 24/12/2015./. 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
 

Phạm Hồng Luân 
 


